
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 
w sprawie opracowania planu finansowego rachunku dochodów Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
 
 
Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1.Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze 88 8320 0005 0040 0075 2000 0190 
,prowadzony przez BS Suszu O/Kisielice jako rachunek dochodów Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – „Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych”. 
 
§ 2.Ustala się plan finansowy dla rachunku o którym mowa w § 1. 
 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

        Stan środków na 01.01.2020 r. 0,00 

2020 758 75814 6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 

        Stan środków na 31.12.2020 r. 500 000,00 

2021 801 80101 6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500 000,00 

        Stan środków na 31.12.2021 r. 0,00 

 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Kisielicach oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 
 

 
Burmistrz Kisielic 

 
/-/ Rafał Ryszczuk 


